



**Malmö
Mässan**

Parkering för släp och tunga fordon

För dig som kommer till Malmömässan med släp eller tyngre fordon har Parkering Malmö anvisade markytor i Hyllie. Vi rekommenderar starkt att du ställer dig på någon av dessa ytor och undviker att parkera i parkeringshuset, där det lätt blir för trångt.



För mer information, läs mer på vår hemsida: pmalmo.se

Parkering för släp



P-ytan Väster

Du kan ställa ditt släp på markparkeringen "P-ytan Väster", som ligger en bit bort från Malmömässan – vid sidan om köpcentret Emporia. Om det finns platser lediga, är det möjligt att parkera bilen med släpet kvar på.

Hur ska jag betala?

Oavsett var du ställer fordonen, måste du betala för bägge. Du kan göra det på två sätt:

1 Betala med kort i den digitala betalautomaten som står på plats. Följ instruktionerna på skärmen och välj språk uppe till vänster.

2 Betala med din mobil (via sms eller med app). Se skyltar på området för instruktioner och zon-kod.

OBS! Oavsett betalningsmetod, är det viktigt att du anger rätt registreringsnummer!

Tunga fordon (över 3,5 ton)

P-ytan Väster

Tunga fordon över 3,5 ton får endast parkeras på P-ytan Västers bortre del (den del som har grus som markunderlag).

Hur ska jag betala?

Taxan för tungt fordon är 15 kr/tim, 50 kr/5 tim, 120 kr/kalenderdygn. Du kan betala parkeringsavgiften på två sätt:

1 Betala med kort i den digitala betalautomaten som står på området. Följ instruktionerna som finns på skärmen. Du kan välja språk uppe till vänster i skärmen.

2 Du kan också betala med din mobil (via sms eller med app). Se skyltar på området för instruktioner och zon-kod.

Hyra av hela ytan för parkering av tunga fordon

Det går att hyra hela ytan för parkering av tunga registrerade fordon till ett pris av 2 400 kr exkl moms/kalenderdygn.

Det är inte tillåtet att ställa upp annat än tunga registrerade fordon på ytan.

Hur bokar jag hela ytan?

Du måste göra din beställning fem vardagar innan påbörjad parkering.

Mejla till: kundservice@pmalmo.se

Uppge följande uppgifter:

- Önskat parkeringsområde: Hyllie Väster grusyta – hyra av hela ytan
- Faktureringsadress
- Organisationsnummer
- Kontaktperson med telefonnummer/mejladress
- Kalenderdygn fr o m -- t o m

